ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2013                                                                                                № 18

Об отмене Постановления Администрации
Сосновского сельского поселения
от 28.02.2013 № 8

     В связи с тем, что Постановление Администрации Сосновского сельского поселения от 28.02.2013 № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством Российской Федерации, должностными лицами органов местного самоуправления муниципального образования «Сосновское сельское поселение» противоречит федеральному законодательству, согласно которому совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления муниципального образования не является муниципальной услугой, руководствуясь Уставом Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 8 от 28.02.2013г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством Российской Федерации, должностными лицами органов местного самоуправления муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Устава Сосновского сельского поселения и разместить на официальной сайте Администрации Сосновского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                   Б.Л.Гришаев